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ANKARA
ESNAF VE SANATKARLAR ODALARI

BİRLİĞİ

Sayı : E-35889452-002.242-027871
Konu : Ülkemizde Yabancıların Hareketliliği

ODALARIMIZA (2023/123) SAYILI GENELGE

İlgi : Ankara Valiliği, Göç İdaresi Genel Müdürlüğü'nün 16.10.2023 tarih ve E-41384883-000-269054
sayılı yazısı.

İlgi yazıda;" Ülkemizde vize süresi/vize muafiyet süresi kapsamında kalan yabancıların, seyahatleri
sırasında pasaportlarını/pasaport yerine geçen belgelerini veya Avrupa Konseyi Üyesi Devletler Arasında
Kişilerin Seyahatleriyle İlgili Avrupa Anlaşması çerçevesinde, ulusal kimlik kartlarıyla Ülkemize giriş
yapmışlarsa, söz konusu kimlik kartlarını ibraz etmeleri gerekmekte olduğu, bu kapsamda olmayan
yabancılara ilişkin ise, kullanılan belgelerde yapılan değişiklikler ve getirilen yenilikler neticesinde ilgili
yazılardan sarfınazar edildiği bildirilmektedir.

Bu itibarla, Bakanlığımızın 2023/14 sayılı genelgesi çerçevesinde yürütülecek iş ve işlemler
kapsamında;

1- İlimiz mülki sınırları içerisinde yolcu taşımacılığı yapan tüm taşıyıcıların (kara, hava ve demiryolu)
seyahatleri için geçerli veya izni olmayan yabancılara hizmet sağlamamonusunda bilgilendirmeleri,

2- İlimiz mülki sınırları içerisinde anılan belge veya izinlerle bulunanlara sağlanacak seyahat
hizmetlerinde herhangi bir aksaklığa mahal verilmemesi,

3- Kolluk görevlileri tarafından yapılan denetim ve uygulamalarda anılan belge ve izinlerin kontrol
edilmesi,

4- Havalimanları, terminaller vb. yerlerde gerekli belge kontrollerinin yapılması ve Bakanlığımızın
genelgesine aykırı hareket eden firmalar ve kuruluşlar hakkında gerekli yaptırımların uygulanması,

5- İlgili birimler tarafından gerekli görülecek diğer tüm tedbirlerin alınması,
6- Konunun ilgili tüm birimlere duyurularak yabancıların ilimiz içerisinde geçerli belge ve izinleri

olmaksızın seyahat etmelerinin engellenmesi gerektiği" bildirilmiştir.

Konunun ilgili esnaf ve sanatkârlarımıza duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini önemle rica ederiz.

e-imzalıdır e-imzalıdır
Erdoğan ÖZEN Hüseyin AR
Genel Sekreter V. Başkan V.
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